



3/2017

OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

004 17

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/ 181/17

Vyřizuje
Chiniová

V České dne
3.4.2017

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 20.3.2017 obdržela obec Česká (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete zaslání informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

Na základě této žádosti a v souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), poskytuje obec Česká tyto informace :

Sdělujeme :

- 1) Svozových míst máme 410. Výše poplatku je 500Kč.
- 2) a) počet sběrných míst v obci je 21 a 1 sběrný dvůr.
b) druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo, suť, bio odpad, železo, zářivky
c) počty sběrných nádob: 36x kontejner plastový 800l
8x kontejner plastový 800l na bio odpad
1x kontejner na šatstvo
1x nádoba na zářivky
- 3) Kontejner na šatstvo je ve vlastnictví Charity Brno
- 4) AVE odpadové hospodářství, Centrum technických služeb Kuřim

S pozdravem

OBEC ČESKÁ
Česká 26
664 31 p. Lelekovice
t: 541 232 126
f: 00281671


Ing. Chiniová Jana
starostka obce

Telefon: 541 232 126

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671